
BUS 1 BUS 2 
ora VIA ora VIA
07.15 San Zenone (ponte) 07:10 Via Lino Stabile fronte civico 27 (a chiamata)
07.16 Via dei Platani (chiesa) 07:15 Via Fredda - campanile
07:19 Via Julia Augusta 47 07:21 Via Ramazzotti (malignani)
07:20 Via Julia Augusta (case popolari) 07:26 Via L. da Vinci (scuola media)
07:23 Via delle Scuole (farmacia) 07:31 Via Udine (ponte)
07.28 Via L. Da Vinci (scuola media) 07:32 Piazza Marconi (stazione corriere)
07:36 Via Gorizia 31 07:33 Via Aquileia (cimitero)
07:42 Via Chiozza (incrocio via Zardini) 07:34 Via Aquileia (incr. Via Duca d'Aosta)
07:44 Via Chiozza (incrocio via Colombo) 07:35 Via Aquileia 116
07:46 Via Gramsci (piazzetta) 07:37 Via Pradati (incr. Via Carnera)
07:50 Via Turisella (scuola elementare) 07:39 Via Manzoni 13
07:52 Via Monfalcone 8 07:43 Via Turisella (scuola elementare)
07:54 Via Terza Armata 20 07:50 Via Firenze (scuola elementare)
07:56 Via Firenze (scuola elementare) 07:55 Via Caiù 47
08:00 Via L. Da Vinci (scuola media) 07:57 Via Caiù (scuola elementare)

08:00 Via L. da Vinci (scuola media)
08:15 Via Carnia 16
08:16 Via San Zenone (ponte)
08:17 Via dei Platani (chiesa)

08:30
Via delle scuole Strassoldo (CARICO scuola elementare e 
infanzia)

BUS 1 (solo venerdì scuole Strassoldo)
VIA

12:30 Via delle Scuole (scuola elementare e infanzia)
12:35 Via dei Platani (chiesa)
12:36 Via San Zenone (ponte)
12.38 Via Udine 47
12.39 Via Udine (ponte)
12:40 piazza Marconi (stazione corriere)
12:41 via Caiù 47
12:45 Via Manzoni 13
12:47 Via Gramsci (piazzetta)
12:48 Via Turisella (scuola elementare)
12:50 Via Terza Armata 20
12:51 Via Chiozza (incrocio via Zardini)
12:54 Via Firenze (scuola elementare)

BUS 1 BUS 2
VIA

13:05 Via Leonardo da Vinci (scuola media) CARICO 13:05 Via Leonardo da Vinci (scuola media) CARICO
13:17 Via San Zenone (ponte) 13:15 Via Pradati (incr. Via Carnera)
13:19 Via dei Platani (chiesa) 13:17 Via Manzoni 13
13:25 Via Julia Augusta 47 13:18 Via Monfalcone 8
13:26 Via Julia Augusta (case popolari) 13:20 Via L.Stabile fronte civico 27
13:28 Via delle Scuole (farmacia) 13:36 Via Turisella (scuola elementare) CARICO
13:38 Via Caiù (scuola elementare) CARICO 13:40 Via Terza Armata 20
13:42 Via Garibaldi 34 13:43 Via Trieste (fronte biblioteca)
13:44 Via Firenze (scuola elementare) CARICO 13:48 Via Aquileia (cimitero)
13:48 Via Aquileia 116 13:49 Via Aquileia (incr. Via Duca d'Aosta)
13:50 Via Manzoni 13 13:50 Via Aquileia 116 (canesin)
13:53 Via Gramsci (piazzetta) 13:53 Via Manzoni 13
13:55 Via Chiozza (incr. Via zardini) 13:55 Via Gramsci (piazzetta)
13:56 Via Chiozza (incr. Via Colombo) 13:57 Via Chiozza (incr. Cristoforo Colombo)
13:58 Via Ramazzotti (Malignani) 13:58 Via Chiozza (incr. Via Zardini)
14:00 Via Gorizia 31 14:03 Via Ramazzotti
14:05 Via Leonardo da Vinci (scuola media) 14:06 Via Gorizia 31
14:07 Via Udine (ponte) 14:08 Via Leonardo da Vinci (scuola media)
14:15 Via Fredda (campanile)

15:15
Via delle Scuole Strassoldo (scuola elementare e 
infanzia) CARICO

15:22 Via Udine 47 (gran gelato)
15:24 Via Leonardo da Vinci (scuola media)
15:26 Via Udine (ponte)
15:28 Piazza Marconi (stazione corriere)
15:32 Via Caiù 47
15:35 Via Aquileia 116
15:37 Via Manzoni 13
15:40 Via Gramsci (piazzetta)
15:43 Via Turisella (scuola elementare)
15:45 Via Terza Armata 20
15:48 Via Chiozza (incr. Via Zardini)
14:05 Via Fredda (campanile)
15:56 Via Gorizia 31
16:05 Via Firenze (scuola elementare) CARICO
16:10 Piazza Marconi (stazione corriere)
16:12 Via Aquileia (incr. Duca d'Aosta)
16:14 Via Manzoni 13
16:20 Via Gramsci (piazzetta)
16:22 Via Turisella (scuola elementare)
16:23 Via Monfalcone 8

16:28 Via Ramazzotti (Malignani)

16:39 Via Julia Augusta 47
16:40 Via Julia Augusta (case popolari)

DAL 16/09 AL 20/09
ANDATA

RITORNO


